Predávajúci spolu s bytom predáva kupujúcemu aj spoluvlastnícky podiel na zastavanom 
pozemku, ktorého veľkosť je  xxxx/ xxxx. 

Čl. VII 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci zaplatí Predávajúcemu za Nehnuteľnosti kúpnu cenu 
v celkovej výške 477 005,29 Eur (slovom: štyristosedemdesiatsedemtisíc päť eur 
a dvadsaťdeväť centov) (ďalej len „Kúpna cena“). Predmet prevodu je od DPH oslobodený 
v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z priadnej hodnoty (zákon o DPH). 

2. Kúpna cena pozostáva z nasledujúcich čiastkových kúpnych cien: 

2.1. kúpna cena Bytov v celkovej výške 410 490,53 Eur (slovom: štyristodesaťtisíc 
štyristodeväťdesiat eur a päťdesiattri centov); a 

2.2. kúpna cena Garáží v celkovej výške 66 514,76 Eur (slovom: šesťdesiatšesťtisíc 
päťstoštrnásť eur a sedemdesiatšesť centov). 

3. Kúpna cena a jej jednotlivé časti bola určená na základe Znaleckého posudku č. 26/2019 zo 
dňa 25.02.2019 a Znaleckého posudku č. 27/2019 zo dňa 25.02.2019, ktoré boli vypracované 
znalcom Ing. Štefanom Pastierovičom, Majerská cesta 65, 974 01 Banská Bystrica, evidenčné